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(штембил на установата) 

 

ИЗВЕШТАЈ СО РАНГ ЛИСТА НА ГОДИШНИ ОЦЕНКИ НА СТРУЧНИТЕ ДАВАТЕЛИ НА ЈАВНА 

УСЛУГА  

во ____________________________________________________ 

(назив на  установата, ЕМБС) 

 

За година  __________________ 

 

Р. 

бр. 

Име и презиме  ЕМБГ Шифра на 

работно 

место 

Назив на 

работно 

место 

Годишна 

оценка (во две 

децимали) 

Изречена 

мерка за 

одличен 

или слаб 

ефект 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

.....       

Просечна оценка на ниво на установа:  

 

 

 

__________________ 

     

Потпис 

                                                                      (МП) 

  


